
3° PROVA CAMPIONATO SARDO KART 2008
QUALIFICHE
100 NAZ + CLUB
Qualifica (10:00)

Villanovafranca (1.08 Km)

06/04/08  10:05

Stampati: 06/04/08 18.27.52 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Margine del Vincitore: --1 Giro--
Miglior Tmp : 40.290, Vel: 96.500
Velocità media di Corsa: 91.327

Tempo di Gara: 9:13
da: (4) MELIS GIACOMO

Pos 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

PIC 
1
2
3
4
5
6
7
1
2

N° 
4

22
37
13
25
5

76
7

11

Nome 
MELIS GIACOMO

MILOCCO ANTONIO

CABRAS GIANLUIGI

COCCO RICCARDO

ROCCHI ANDREA

ROCCHI GIORGIO

SANTONI FRANCOISE

ROMEO DANIELE

BULLITA LORENZO

Classe 
100 NAZ

100 NAZ

100 NAZ

100 NAZ

100 NAZ

100 NAZ

100 NAZ

100 CLUB

100 CLUB

Miglior Tmp  
40.290
40.449
40.533
40.660
41.281
41.703
41.852
41.946
42.234

Dist. 
-.----

0.159
0.243
0.370
0.991
1.413
1.562
1.656
1.944

Dist. 
-.----

0.159
0.084
0.127
0.621
0.422
0.149
0.094
0.288

Miglior Vel. 
96.500
96.121
95.922
95.622
94.184
93.231
92.899
92.691
92.059

Nel Giro 
11
4

12
7
8
7
4

10
6

Miglior Tempo 
40.440
40.456
40.548
40.696
41.331
41.932
41.872
41.984
43.054

2° Giro 
6
5
6
6

11
4
5

11
5

Nazionalità Sponsor 

Risultati della Qualifica
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